
 

Zadávací list - př

£Hale E.

edávaci protokol

? 3 PSEM2
c

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Těžební činnost

Typ Rok Útv Ús Zak Dok
Číslo ZL: 1-2023-24-0-861-1 LHC: 1432 JPRL: 423Aa11 Zakázka: 861 EADN 24 - 423A11

Verze zadání: 1

Dodavateľ: ,,, „ | / / Odbóratel:

KLOGOUCLA ABM] Lesy České republiky, s.p.
/pt / a LS Luhaéovice

VLARSCH G27 Uherskobrodska 81
a Bi MOO- BY LMICE ge Luhačovice č
IČ: DIČ: „ 2Cr IC: 42196451 DIČ: CZ42196451

255926 92 CE 2553264 Útvar: 24 Brumov Úsek:

Plocha porostní v ha: 11,56 | Plocha těžebního zásahu v ha:

Zadání Skutečnost

Dř. |Cen.kód| Kusy Množ. m3 Požadov. termín |Zp. příj Poznámka k zadání Datum Množství m3

BK 60 207,16 31.12.2023 |S DA IR V!Z
DBZ 99 131,74 31.12.2023| S MOKR UKE
MD 6 10,42 31.12.2023|S V, Pe

u 174 230,27 31.12.2023|S Ae]RO
/

339 579,59        
 

Objednano dne: 26.10.2023

Pfilohy: Technologická karta: 1

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

5719
Podpis: M

Mapový zákres: lé 7///“ | BOZP:
Ao

Sortimentace: Ne

 

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne: ad 3204,

Zjištěné závady: MT

Závady odstrančny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne: Podpis:

 
 
 

© 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.

 

Zadávací list - př

£Hale E.

edávaci protokol

? 3 PSEM2
c

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Těžební činnost

Typ Rok Útv Ús Zak Dok
Číslo ZL: 1-2023-24-0-861-1 LHC: 1432 JPRL: 423Aa11 Zakázka: 861 EADN 24 - 423A11

Verze zadání: 1

Dodavateľ: ,,, „ | / / Odbóratel:

KLOGOUCLA ABM] Lesy České republiky, s.p.
/pt / a LS Luhaéovice

VLARSCH G27 Uherskobrodska 81
a Bi MOO- BY LMICE ge Luhačovice č
IČ: DIČ: „ 2Cr IC: 42196451 DIČ: CZ42196451

255926 92 CE 2553264 Útvar: 24 Brumov Úsek:

Plocha porostní v ha: 11,56 | Plocha těžebního zásahu v ha:

Zadání Skutečnost

Dř. |Cen.kód| Kusy Množ. m3 Požadov. termín |Zp. příj Poznámka k zadání Datum Množství m3

BK 60 207,16 31.12.2023 |S DA IR V!Z
DBZ 99 131,74 31.12.2023| S MOKR UKE
MD 6 10,42 31.12.2023|S V, Pe

u 174 230,27 31.12.2023|S Ae]RO
/

339 579,59        
 

Objednano dne: 26.10.2023

Pfilohy: Technologická karta: 1

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

5719
Podpis: M

Mapový zákres: lé 7///“ | BOZP:
Ao

Sortimentace: Ne

 

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne: ad 3204,

Zjištěné závady: MT

Závady odstrančny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne: Podpis:

 
 
 

© 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.

/7715(/Í/ťfłť (Í

Zadávací list- předávací protokol
Těžebni činnost

“5z:>ď$ófl‰×

Typ Rok Utv Ús Zak Dok
Číslo ZL: 1-2023-24-0-861-1 LHC: 1432 JPRL: 423Aa11 Zakázka: 861 EADN 24 - 423A11
Verze Zadání:1

Dodavatel:

ýzďüxfa' 5;/
IČ; “ 02 ž9,2115 alb/[Ă ze zzŠJ Jzűııć:

. .L fl/ vfl` fA ĹU yfl/ĹM .(„ý Ă/.JLUAU

[Zm/6170 ~ /f v* /Áfl (či
DI : L

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p.
LS Luhačovice
Uherskobrodská 81
76326 Luhačovice
IC; 42196451
Utvar: 24 Brumov

DIČ; cz42196451

Plocha porostní v ha; 11,56 i Plocha tèžebniho zásahu v ha:

Zadání Skutečnost
Dř. Cenkód Kusy Množ. m3 Požadov. termín Zp. prı] Poznámka k Zadání Datum Množství m3

BK 60 207,16 31.12.2023 S ˇz-'øzfl XX. [/2
DBZ 99 131,74 31.12.2023 S ,Äąfg „[15.1-
MD 6 10,42 31.12.2023 S 'V' >

174 230,27 31.12.2023 S ,Axl §73
/

339 579.59

Objednano dne: 26.10.2023

Přílohy: Technologická karta: 1

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí Zadání:

Podpis:

Mapový Zákres: ýlĹ/ę 24//417 BOZP:
V I P

Sortimentace: Ne

- “: „(11.yfix/L
.mzť/ '

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne: či) 5 ,302,7

Zjištèné závady:/

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne: Podpis:

©1997 - 2023 HA-SOFTI s.r.o.



TECHNOLOGICKÁ KARTA č. 1
k zadávacímu listu: 1-2023-24-0-861-1 verze zadání: 1
 

LČR, s.p., organizační jednotka: 136 LS Luhačovice Útvar: 24 Brumov Úsek:

JPRL: 423Aa11
 

 

Plocha porostní v ha: 11,56 Plocha těžebního zásahu v ha:

Typ zásahu: Mýtní úmyslná s holinou Celkem m3: 579,59 Kusy: 339

Způsob vyznačení: Těžebního zásahu: oranžová Přibližovacích linek:

Technologie přibližování 1: 22 100% traktor P-OM Technologie přibližování 2:

Pásmo přibližování 1: Pásmo přibližování 2:

Určení skládky:
 

Předpokládaný termín: | Zahájení prací: 26.10.2023 Dokončení prací:Bila Ź 39. 14. 2013

Popis stavu cest, svážnic a linek, další okolnosti: Laser. ,Wl! bd,1. AAN

Odpovídající běžnému opotřebení. Jedná se o 2 těžební prvky, MÜ těžba podrostní, přirozená obnova. Stromy určené k těžbě jsou
vyznačeny oranžovou barvou.

Technologie těžby a soustřeďování dříví je na volbě kupujícího. Je požadováno volit sortimentní metodus max. délkou

přibližovaných sortimentů 14 m. Zákaz používání stromové metody (přibližování na lok. OM ve větvích). Doporučená technologie:

JMP + UKT/LKT. Přibližovací vzdálenost 300 až 700 m podle zvolené přibl. linky a těžebního prvku. Severozápadní trasa

přibližování vede po lesní cestě v majetku obce Vlachovice, zbytek je na pozemcích LČR. Severní hranice těžby a přibližovací linka
je zároveň turistická trasa — A19. Dbát zvýšené opatrnosti při těžbě a zachovat turistické značení na těžených stromech — řez nad
tur. značkou. Soustřeďování dříví musí probíhat s ohledem na zachování stávajícího přirozeného zmlazení. Případné (nutné)

jednotlivé poškození podrostu (zlomy apod.) řešit výřezem (dočištěním) po ploše. Součástí aukčn

Led: 17-2. 208%

Ad- 3. N Der pán.

Rozsah potéžeb. úprav: Por. plocha: Vykliz. linky: LDS: Skládky: Jiné

Zvlášní podmínky:

Zóna CHKO: II ZCHŮ: OPVZ: Jing

ne Pp9
x / g
=: 6. {0 À073

© 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.

TECHNOLOGICKÁ KARTA č. 1
k zadávacímu listu: 1-2023-24-0-861-1 verze zadání: 1
 

LČR, s.p., organizační jednotka: 136 LS Luhačovice Útvar: 24 Brumov Úsek:

JPRL: 423Aa11
 

 

Plocha porostní v ha: 11,56 Plocha těžebního zásahu v ha:

Typ zásahu: Mýtní úmyslná s holinou Celkem m3: 579,59 Kusy: 339

Způsob vyznačení: Těžebního zásahu: oranžová Přibližovacích linek:

Technologie přibližování 1: 22 100% traktor P-OM Technologie přibližování 2:

Pásmo přibližování 1: Pásmo přibližování 2:

Určení skládky:
 

Předpokládaný termín: | Zahájení prací: 26.10.2023 Dokončení prací:Bila Ź 39. 14. 2013

Popis stavu cest, svážnic a linek, další okolnosti: Laser. ,Wl! bd,1. AAN

Odpovídající běžnému opotřebení. Jedná se o 2 těžební prvky, MÜ těžba podrostní, přirozená obnova. Stromy určené k těžbě jsou
vyznačeny oranžovou barvou.

Technologie těžby a soustřeďování dříví je na volbě kupujícího. Je požadováno volit sortimentní metodus max. délkou

přibližovaných sortimentů 14 m. Zákaz používání stromové metody (přibližování na lok. OM ve větvích). Doporučená technologie:

JMP + UKT/LKT. Přibližovací vzdálenost 300 až 700 m podle zvolené přibl. linky a těžebního prvku. Severozápadní trasa

přibližování vede po lesní cestě v majetku obce Vlachovice, zbytek je na pozemcích LČR. Severní hranice těžby a přibližovací linka
je zároveň turistická trasa — A19. Dbát zvýšené opatrnosti při těžbě a zachovat turistické značení na těžených stromech — řez nad
tur. značkou. Soustřeďování dříví musí probíhat s ohledem na zachování stávajícího přirozeného zmlazení. Případné (nutné)

jednotlivé poškození podrostu (zlomy apod.) řešit výřezem (dočištěním) po ploše. Součástí aukčn

Led: 17-2. 208%

Ad- 3. N Der pán.

Rozsah potéžeb. úprav: Por. plocha: Vykliz. linky: LDS: Skládky: Jiné

Zvlášní podmínky:

Zóna CHKO: II ZCHŮ: OPVZ: Jing

ne Pp9
x / g
=: 6. {0 À073

© 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.

TECHNOLOGICKÁ KARTA č.1
k zadávacímu listu: 1-2023-24-0-861-1 verze Zadání: 1

LČR, s. p., organizačníjednotka: 136 LS Luhačovice Útvar: 24 Brumov Úsek:
JPRL: 423Aa11

Plocha porostní v ha: 11,56 Plocha těžebního zásahu v ha:
Typ zásahu: Mýtni úmyslná s holinou Celkem m3: 579,59 Kusy: 339

Způsob vyznačení: Tëžebního zásahu: oranžová Přibližovacích linek:
Technologie přibližování 1: 22 100% traktor P-OM Technologie přibližování 2:
Pásmo přibližování 1: Pásmo přibližování 2:
Určení skládky:

Předpokládaný termin: Zahájení prani; 26.10.2023 Dokončení praci: 7873141 j '25/7 "Í'Ž- »302 v?
Popis stavu cest, svážnic a linek, další okolnosti: (ÚlflfďćJ/,ŽL [fá'ľăłý /ˇ' §14, /Í/,LIXÍ/
Odpovídajicí běžnému opotřebení. Jedná se o 2 těžební prvky, MÚ těžba podrostní, přirozená obnova. Stromy určené k těžbě jsou
vyznačeny oranžovou barvou.
Technologie těžby a soustřeďování dříví je na volbě kupujícího. Je požadováno volit sortimentní metodu s max. délkou
přibližovanych Sortimentů 14 m. Zákaz používání stromové metody (přibližování na Iok. OM ve větvích). Doporučená technologie:
JMP + UKT/LKT. Přibliżovací vzdálenost 300 až 700 m podle Zvolené přibl. linky a těžebního prvku. Severozápadní trasa
přibližování vede po lesni cestě v majetku Obce Vlachovice, Zbytek je na pozemcích LČR. Severni hranice těžby a přibližovací linka
je Zároveň turistická trasa - A19. Dbát zvýšené opatrnosti při těžbě a Zachovat turistické Značení na téžených Stromech - řez nad
tur. Značkou. Soustřeďováni dříví musí probíhat s ohledem na Zachování stávajícího přirozeného Zmlazení. Případné (nutné)
jednotlivé poškození podrostu (zlomy apod.) řešit výřezem (dočištěním) po ploše. Součástí aukčn

ÍZ'ŽYW/ i ,ČŤĹ (15.. „QM/„W

mi)
.f ja" . . 1;; [fy/,ý 77550, /jćfiø//Ĺćłtf/t

“

_
/

Rozsah potéžeb. úprav: ‹
Por. plocha: Vykliz. linky: LDS: Skládky: Jin

Zvlášni podminky:

Zóna cHKo: ıı ZCHÚ: oZ: Jin

Dne: P

.1)(5 'Žít/7 ,ky/Uz' Č)

©1997 - 2023 HA-SOFT, Sro.



Mapová příloha
Základní údaje o aukci

Název: 24 -423A11,seč č. 1a2

Druh: Elektronická

Typ: Nastojato

Legenda

(© Aukční bod EB Tóżebni prvky

/ Cesty M Clona

SB  Domýcení
s Odvozní cesty

ps an m Holoset
Přibližovací cesty O Nedefinovaný

63 Odvozni mista, skládky O výběr

Měřítko- 1:5000

 
Vytvořeno: 18. 8. 2023

Mapová příloha
Základní údaje o aukci

Název: 24 -423A11,seč č. 1a2

Druh: Elektronická

Typ: Nastojato

Legenda

(© Aukční bod EB Tóżebni prvky

/ Cesty M Clona

SB  Domýcení
s Odvozní cesty

ps an m Holoset
Přibližovací cesty O Nedefinovaný

63 Odvozni mista, skládky O výběr

Měřítko- 1:5000

 
Vytvořeno: 18. 8. 2023

Mapová příloha
Základní údaje o aukci
Název: 24~423A11,Sečč.182
Druh: Elektronická
Typ: Nastojato

Legenda

[B AW" I“ IRR] - |~“/‹›Iıııı plzìy

r' fl nx.

m `^`1v'.'uı|ııI\Tı JEM“ 0
0
0
0
5

Měřítko - 'I I 5000

Vytvořeno: 18. 8. 2023




